
روزنامه کیهان – 20 دی 1358
»اسناد همکاری دو نامزد ریاست جمهوری با ساواک« یکی از 
تیترهای اصلی کیهان در روزهایی بود که کشور آماده برگزاری 
اولین دوره انتخابات ریاست جمهوری می شد. این روزنامه خبر داد 
که سید محمد موسوی خوئینی ها خواستار زندانی شدن چند تن 

از نامزدهای انتخابات شده است. 
»جزئیات آشوب در تبریز« نیز تیتر اول کیهان بود. این اتفاق 
که پس از چندی منجر به جدایی آیت الله شریعتمداری از 
جریان انقلاب شد، با واکنش وی روبرو شد و به نوشته کیهان، او 

درخواست کرد که از نام و عکس او برای تفرقه استفاده نکنند.
رئیس دادگاه انقلاب وقت هم گفته بود که آشوبگران تبریز 

دستگیر و اعدام می شوند.
این روزنامه همچنین خبر داد که در این آشوب 2 تا 10 نفر کشته 

و بیش از 100 نفر زخمی شدند. 
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نجات سرباز رایان 
نجات سرباز رایان  نام فیلمی جنگی 
حماسی محصول سال 1۹۹۸ می باشد 
که به کارگردانی استیون اسپیلبرگ و 
نویسندگی رابرت رودات ساخته شده است. 
داستان این فیلم در طول نبرد نرماندی در 
جنگ جهانی دوم اتفاق می افتد. 2۷ دقیقه 
آغازین فیلم که رسیدن نیروهای متفقین 
به فرانسه در ۶ ژوئن 1۹۴۴ را نشان 
می دهد، بسیار مشهور است. تام هنکس 
در نقش کاپیتان جان میلر به همراه هفت 
سرباز دیگر مأموریت می گیرند تا سرباز 
جیمز فرانسیس رایان را پیدا کنند و به 

خانه برگردانند. او سه برادر داشته که همگی در جنگ کشته شده اند و به دستور فرمانده کل ارتش، رایان می تواند به 
پیش مادرش بازگردد. داستان این فیلم در سال 1۹۹۴ و زمانی در ذهن رودات شکل گرفت که داشت از بنای یادبود چهار 
برادر کشته شده در جنگ داخلی ایالات متحده آمریکا دیدن می کرد. رودات تصمیم گرفت تا داستانی شبیه به آن ها در 
جنگ جهانی دوم بنویسد. او فیلم نامه را نوشت و در اختیار مارک گوردون قرار داد. نهایتاً استیون اسپیلبرگ به عنوان 
کارگردان انتخاب شد. نجات سرباز رایان، با استقبال خوبی از سوی تماشاگران و منتقدین روبه رو شد. این فیلم به صورت 
جهانی، ۴۸1٫۸ میلیون دلار در گیشه فروش داشت که آن را به پرفروش ترین فیلم سال 1۹۹۸ تبدیل کرد. آکادمی علوم 
و هنرهای سینما این فیلم را نامزد 11 جایزه اسکار کرد، از جمله اسپیلبرگ که جایزه بهترین کارگردانی را برد. نجات 

سرباز رایان در سال 1۹۹۹، وارد شبکه ویدئویی خانگی شد که ۴۴ میلیون دلار فروخت.

فناوری

ساخت نخستین ربات مایع پایدار با الهام از حشرات
دانشمندان با الهام از حرکت حشرات روی آب، موفق به ساخت اولین 
ربات مایع )Liquibot( شده اند که بدون نیاز به انرژی الکتریکی به 
صورت مداوم کار می کند. به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، گروهی 
از محققان دپارتمان انرژی »آزمایشگاه ملی لارنس برکلی« و دانشگاه 
»ماساچوست آمهرست« ربات های مایعی ساخته اند که می توانند به 

طور مستقل و پیوسته، بدون نیاز به ورودی های الکتریکی کار کنند.
این ربات های شناور خودکار که از راه رفتن حشرات روی آب الهام 
گرفته شده اند، مواد شیمیایی را در حالی که تا حدی در محلول غوطه ور 
هستند، تحویل می دهند و پتانسیل خود را به عنوان یک سنتز شیمیایی 

خودکار یا روش تحویل دارو برای داروها اثبات می کنند. تام راسل استاد علوم و مهندسی پلیمر از دانشگاه ماساچوست 
آمهرست و نویسنده ارشد این مطالعه در یک بیانیه مطبوعاتی توضیح داد: ما در طراحی یک سیستم رباتیک مایع که 
می تواند به طور مستقل با استفاده از شیمی برای کنترل شناوری یک جسم به طور مستقل عمل کند، موفق شده ایم. البته 
این اولین بار نیست که از ربات های مایع رونمایی می شود، چرا که در مطالعات پیشین نیز این ربات ها می توانستند یک 
کار را به طور مستقل اما فقط یک بار انجام دهند و فقط در حالی می توانستند یک کار را به طور مداوم انجام دهند که از 
 Nature نیروی الکتریکی بهره می بردند و برای ادامه کار به برق نیاز داشتند. اکنون در این مطالعه منتشر شده در مجله
Chemistry، محققان توانسته اند ربات های مایعی بسازند که برای عملکرد پیوسته به انرژی الکتریکی نیاز ندارند، زیرا 
انرژی خود را از طریق مواد شیمیایی از محیط اطراف دریافت می کنند. این شاهکار به لطف آزمایش های متعددی 
امکان پذیر شده است که نشان داد تغذیه این ربات ها با نمک باعث می شود که آنها نسبت به محلول مایع اطراف سنگین تر 
شوند و آنها را قادر می سازد تا در وسط مایع جمع شوند، جایی که با مواد شیمیایی خاصی پر می شوند. این امر موجب 
واکنشی در ربات های مایع می شود که حباب های اکسیژن تولید می کنند و این حباب های اکسیژن به عنوان یک بالن 
عمل می کنند تا آنها را به سطح بیاورند، جایی که محموله های خود را تخلیه می کنند و تا زمانی که غذا)نمک( در سیستم 
وجود دارد، به این فرآیند ادامه می دهند. ربات های مایع فقط دو میلی متر قطر دارند و مواد شیمیایی، آنها را در حالی که 
تا حدی در محلول غوطه ور هستند، به جلو و عقب حرکت می دهند. یکی از بهترین بخش ها این است که ربات های مایع 
بسته به فرمول بندی آنها می توانند چندین کار را همزمان انجام دهند. در بیانیه مطبوعاتی آمده است که برخی می توانند 
انواع مختلف گاز را در محیط شناسایی کنند، در حالی که برخی دیگر به مواد شیمیایی خاصی واکنش نشان می دهند. 
همچنین می توان از آنها برای ایجاد سیستم های رباتیک پیوسته و مستقل استفاده کرد که نمونه های شیمیایی کوچک را 
برای اهداف درمانی و همچنین کشف و ترکیب داروها غربال می کنند. محققان در گام بعدی می خواهند بررسی کنند که 
چگونه می توانند این فناوری را برای سیستم های بزرگ تر توسعه دهند و در عین حال چگونگی عملکرد آن بر روی سطوح 
جامد بررسی کنند. همراه با این واقعیت که شما طی 10 سال آینده می توانید نانوربات هایی را در خون خود داشته باشید 

تا از بیمار شدن شما جلوگیری کنند، این پیشرفت، تنها گام دیگری به سوی آینده دنیای پزشکی است.

چهرهها

محمد مطیع؛ بازیگر خاطره ساز
محمد مطیع  متولد 20 دی 1۳22 در مشهد، ایران بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 

ایرانی بود.
مطیع لیسانس تئاتر از دانشکده هنرهای دراماتیک بود. وی بازی در تئاتر را از سال 
1۳۴۶ و بازی در سینما را از سال 1۳۵1 با فیلم »رضا هفت خط« به کارگردانی 
»حسین ترابی« شروع کرد. این بازیگر در دهه های ۵0 و ۶0 در آثار زیادی به ایفای 
نقش پرداخته است که از جمله آنها می توان به نمایش های »صیادان«، »پیش پرده«، 
»بازرس« و »سیرک باشکوه جهانی«، مجموعه های »هزاردستان«، »سلطان و شبان«، 
»امیرکبیر« و »کوچک جنگلی« و فیلم های »کلاغ«، »دایره مینا«، »بازداشتگاه«، 

»آوار«، »گردباد« و »روزهای انتظار« اشاره کرد.
مطیع که در سال 1۳۶۵ بعد از بازی در فیلم »وکیل اول« به سوئد مهاجرت کرد. ابتدا 
در استکهلم و سپس در گوتنِبُرگ )یوتبری( اقامت گزید. اما پس از سالها اقامت در 
سوئد در سال 1۳۸۷ به ایران بازگشت و مجدداً به ایفای نقش در تلویزیون و سینما 

پرداخت به گونه ای که در سالهای پایانی عمر خود بین این دو کشور در حال رفت و آمد بود.
او در واپسین ساعات آخرین روز سال 1۳۹۷ در منزل شخصی خود در شهر یوتبری سوئد درگذشت و در پنجشنبه 22 

فروردین در همین شهر به خاک سپرده شد.

محمدجواد عزتی، چهره جوان سینما
محمدجواد عزتی )زادهٔ 20 دی 1۳۶0 در تهران( بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون اهل 

ایران است.
او، فارغ التحصیل تئاتر از هنرستان سوره است. او توانست در کنار رضا عطاران در فیلم  

هزارپا رکورد فروش فیلم در ایران را به طرز قابل توجهی بالا ببرد. علاوه بر این، وی 
در فیلم های پر فروشی همچون آینه بغل، اکسیدان، چهار انگشت، لاتاری و ماجرای 

نیمروز و ماجرای نیمروز رد خون بازی کرده است.
او از سال 1۳۷۵ به صورت حرفه ای وارد دنیای بازیگری شده است. عزتی ابتدا در تئاتر 
فعالیتش را شروع و سپس در سال 1۳۸1 اولین کار تلویزیونی اش را بازی کرده است.

وی در مجموعه های مثل هیچ کس، کمربندها را ببندیم، سه دونگ، سه دونگ، 
مرد هزارچهره، چاردیواری، لطفاً دور نزنیم، دست بالای دست، و دردسرهای عظیم 
ایفای نقش کرده است. او در سریال های باغ مظفر، قهوه تلخ و دردسرهای عظیم 2 و 
همچنین سینمایی آینه بغل نیز حضور داشت که با همسرش مه لقا باقری هم بازی بودند. هم اکنون نیز وی در عرصهٔ تئاتر 

و سینما فعال است.
فیلم »آینه بغل« به کارگردانی منوچهر هادی محصول سال 1۳۹۶ که جواد عزتی یکی از نقش های اصلی آن را بازی 
کرده است، در سه روز اول فروش خود توانست به فروش یک میلیارد و دویست میلیون تومانی دست یابد و رکورد فیلم های 
»فروشنده« و »ساعت پنج عصر« را بشکند و این اتفاق در کنار فروش فیلم اکسیدان، جواد عزتی را تبدیل به پرفروش ترین 

بازیگر سال 1۳۹۶ ایران کرد. او با مه لقا باقری )بازیگر( ازدواج کرده است.
همچنین برای اولین بار، استعداد بازیگری ساعد سهیلی توسط جواد عزتی )به عنوان بازیگردان( کشف شد و وی اولین کار 

حرفه ای خود را به واسطهٔ جواد عزتی با فیلم تلویزیونی »میان ماندن و رفتن« شروع کرد.

فیلمبازی

درباره توافق نفت ایران در برابر چای سریلانکا
محمد فاضلی

ایران در دولت محمود احمدی نژاد در سال 2012 مقادیری نفت به ارزش 2۵1 میلیون دلار به سریلانکا صادر می کند. این پول تا 
به امروز به ایران پرداخت نشده و اخیراً توافقی برای واردات چای در مقابل این آن صورت گرفته است. یکی از اعضای اتاق بازرگانی 
گفته بود سریلانکا در چنین تفاهمی چای مرغوب به ایران تحویل نمی دهد. من در توئیتی نوشتم »اگر در وضعیتی قرار گرفته ایم 
که به جای دلار چای بدهد، شکایت کردن از مرغوب نبودن جنس، بی معناست. به همان دلیل که ناچار چای می گیریم، چای 
نامرغوب هم می گیریم. بیچاره کشاورز داخلی.« سفارت ایران در سریلانکا توضیحاتی تکمیلی درباره این توافق و در نقد توئیت من 
ارسال کرده اند که ضمن تشکر بابت توضیحات شان، آن ها را عیناً در این جا می آورم. امیدوارم به روشن شدن وضعیت و درک این 

توافق در شرایط جاری کمک کند. 
توضیحات سفارت ایران در سریلانکا

1. میزان بدهی سریلانکا به کشورمان مبلغ حدودی 2۵1 میلیون دلار است که از سال 2012 تسویه نشده باقی مانده است. 
2. چای کالای اساسی محسوب می شود و ایران سالانه بیش از ۳00 میلیون دلار چای از خارج از کشور وارد می کند که بخش قابل 

توجهی از آن )حدود ۸0 میلیون دلار( از سریلانکا است. 
۳. چای سیلان چای مرغوب و مورد پسند مردم ایران محسوب می شود. کشور سریلانکا نیز غیر از چای محصولی برای صادرات به 

ایران ندارد و چای مطلوب ترین محصولی است که می توان از این کشور وارد کرد. 
۴. در این توافق دو مسئله بسیار مهم گنجانده شده است. اول، سود این مبلغ در مدت عدم پرداخت که در آخر محاسبه خواهد 
شد و دیگر اینکه در صورت لغو تحریم ها اجرای این توافق متوقف شده و مابقی پول باید به صورت نقد از طریق سیستم بانکی 

پرداخت شود. 
۵. در این توافق صادرات چای تحت تأثیر سیستم دولتی نبوده بلکه فقط بخشی از توافق واردکننده ها و صادرکننده ها از این طریق 
انجام خواهد شد، لذا این که ممکن است طرف سریلانکایی چای با کیفیت مد نظر خودش – و نه چای مرغوب - را صادر کند صحت 
ندارد. در واقع فقط بخشی از تجارت چای دو کشور )حداقل ۵ میلیون دلار در ماه( از این طریق انجام می شود و تراکنش مالی در 

آن وجود ندارد و پول توسط دولت سریلانکا به صادرکننده پرداخت می شود. 
۶. با توجه به اینکه بر اساس این تفاهمنامه به هیچ عنوان چای  اضافه بر سازمان به کشور وارد نخواهد شد و همان طور که بیان شد 

تنها بخشی از همان واردات گذشته از این طریق پرداخت خواهد شد لذا لطمه ای به تولید داخلی نیز نخواهد خورد. 
۷. این توافق انجام می شد یا نمی شد، چای از سریلانکا وارد و در ازای آن ارز از کشور خارج می شد اما اکنون ضمن عدم خروج ارز 

،طلب قدیمی ۹ ساله کشور نیز تسویه می شود.  
۸. این توافق اقدام مهمی بود، بسیاری از کشورها که مطالبات ایران را بلوکه کرده اند، از انجام چنین اقدامی نیز تاکنون خودداری 

کرده اند.
۹. در شرایط حاضر امضا و اجرای این تفاهم نامه می تواند بهترین تصمیم باشد زیرا سریلانکا به علت تحریم ها قادر به پرداخت این 

پول نیست و به مانند سایر کشورها مایل به مقابله با آمریکا نیز نیست. 
10. اصل پرداخت سود این پول از زمان بلوکه شدن تا تسویه نهایی، در تفاهم نامه تاکید شده است و فقط مقدار سود باید در 

مذاکره کارشناسان تعیین شود.
11. پرداخت بهای چای صادراتی به روپیه به صادرکنندگان سریلانکایی موضوع داخلی میان دولت و صادرکنندگان این کشور است 

و به تجار ایرانی ارتباط ندارد. خرید تجار ایرانی با دلار و گشایش اعتبار هم با همین ارز است. 
نکته سیاستی

خوب است سازمان های دولتی، نمایندگی های ایران در خارج کشور و هر مقام عمومی که اقداماتش زیر ذره بین رسانه هاست، قبل 
از انتشار خبر هر اقدامی، »پیوست اطلاع رسانی و رسانه ای« آن را نیز تهیه و به همراه خبر منتشر کند. همین یازه بند توضیح 
درباره توافق ایران و سریلانکا می توانست به همراه خود خبر منتشر شود و اثر و مسیر اطلاع رسانی درباره این توافق را تغییر دهد.
منبع: خبرآنلاین

معاون وزیر رفاه خط فقر را پایین کشید!

طرحروز

نگاه

مهدی عزیزی - خبرآنلاین

باکتری هایی که ضدمیکروب و ضدسرطان هستند!
یافته های یک پژوهش نشان داد که ترکیبات زیستی تولیدشده از باکتری 
لاکتوباسیلوس ساکئی در مقابله با باکتری های بیماری زا و درمان سرطان 

کولورکتال موثر هستند و می توان از آن ها در تحقیقات بیشتر استفاده کرد.
در گذشته تصور می شد که دستگاه گوارش انسان تنها محلی برای هضم 
و جذب مواد غذایی است ولی در سالیان اخیر مشخص شده که دستگاه 
گوارش، میزبان بیش از ۵00 گونه شناخته شده از میکروب ها است و این 
میکروفلور روده، برای انسان اثرات مفید زیادی دارد. فلور یا باکتری های مفید 
در صورتی که به اندازه متعادل باشند، از طریق رقابت، باکتری های بیماری زا 

را از روده خارج کرده و سیستم ایمنی را تحریک می کنند.
 این باکتری ها مواد مغذی و حیاتی مانند اسیدهای چرب کوتاه زنجیر، ویتامین ها و اسیدهای آمینه مختلف را تولید می کنند. به هم 

خوردن تعادل فلورمیکروبی روده باعث ایجاد بیماری های میکروبی و سرطانی مختلف می شود.
 افزایش بیماری های عفونی و سرطان های دستگاه گوارش سبب شده که محققان به سمت روش های جدید و استفاده از 
میکروارگانیسم های مفید برای درمان کنترل این بیماری ها بروند. یکی از راه های تقویت میکروفلور روده، مصرف میکروارگانیسم های 
زنده یا پروبیوتیک ها است. مصرف پروبیوتیک ها که مکمل های غذایی میکروبی زنده هستند و می توانند نقش مهمی در جلوگیری 
از عفونت در قسمت های مختلف بدن به ویژه دستگاه گوارش داشته باشند. پروبیوتیک ها به طور عمده شامل باکتری های 

»لاکتوباسیلوس« و »بیفیدیوباکتربوم« هستند.
بررسی ها نشان داده که استفاده از پروبیوتیک ها می تواند اثر ضد سرطانی داشته باشد و حداقل از نیمی از کل سرطان های گوارشی 
جلوگیری کند. سرطان کولورکتال نیز یکی از سرطان های دستگاه گوارش است که با وجود پیشرفت های زیاد در درمان آن، باز هم 
رایج ترین درمان برای آن، عمل جراحی و برداشتن تومور است که در بسیاری از موارد عود نشان می دهد و درمان قطعی محسوب 

نمی شود. 
در سال های اخیر از پروبیوتیک ها به خاطرات اثرات ضد سرطانی و یک راهکار درمانی جدید، توجه زیادی را به خود جلب 
کرده اند. به همین دلایل پژوهشگران میکروبیولوژی و مرکز تحقیقات سلولی- تکوینی دانشگاه آزاد شهرکرد در مطالعه ای اثرات 
سایتوتوکسیسیتی)سمیت سلولی( و ضد باکتریایی، باکتری لاکتوباسیلوس ساکئی را بر رده سلولی سرطان کولورکتال انسان، بررسی 
کردند. در این مطالعه »محمد صابر ملکی« و »لیلا روحی« و دیگر همکارانشان مشارکت داشتند. برای انجام این آزمایش، باکتری 
لاکتوباسیلوس ساکئی از مرکز ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران خریداری شد. پژوهشگران برای جداکردن متابولیت های ضد میکروبی 

این باکتری، آن را در محیط آزمایشگاه کشت کرده و مواد تولیدی آن باکتری را جداسازی کردند.

دانستنیها

دانشکده
نویسنده اي ست  بروکا  اومرو 
که همتایي ندارد. نه کسي 
او را دیده است و  نه در 
جایي کتابي از او وجود 
دارد. نوشته هایش تنها در 
روایت هاي دگرگون شده  
وقتي  دارند.  وجود  متعددي 
دانش آموخته   میرو،  استبان 
نخستین  ادبیات،  جوان 
سمتِ اداريِ خود را در 

عمارت قدیمي و لابیرنت وارِ دانشکده اي آغاز مي کند که 
در آن انستیتوهاي زیادي وجود دارند که به طور مشکوکي 
به حیات شان ادامه مي دهند، هنوز نمي داند که پایش به 
جنگ بیرحمانه اي کشیده مي شود. ادیبانِ مدعي شناختِ 
آثارِ احتمالاً ناموجود بروکا، چونان حافظان جام مقدس، از 
هیچ نبردي ابایي ندارند. در خلال داستان، نسبت ادبیات و 
زندگي، خیال واره و واقعیت، رفته رفته به گرهي ناگشودني 

بدل مي شود...
»از عمارت قدیمی دانشکده، امروز فقط خرابه ای باقی ست 
که نگهبانی از آن مراقبت می کند. کتاب های بی شماری 
در زیرزمین کتاب خانه مرکزی درون جعبه ها،  کیسه های 
پلاستیکی و ...، در انتظار طبقه بندی مجدد روی هم تلنبارند. 
کسی به درستی نمی داند چندین مجلد هنوز زیر ویرانه ها دفن 

هستند.« 
دانشکده، مثل یک بازي شطرنج، یگانه و منحصربه فرد است. 
این رمان تاکنون بهترین رمان پابلو د سانتیس، و بي تردید 
یکي از کتاب هاي اصیل در سنت ادبیات معاصر آرژانتین است.
»دانشکده« رمانی از پابلو د سانتیس با ترجمه بیوک 
بوداغي را نشر آگه در 20۶صفحه و با قیمت 1۵0,000 ریال 

رهسپار بازار کتاب کرده است.

چکیده  فلسفه  سیاسي
امر سیاسي نظمي انساني 
است که هدف آن صلح 
و عدالت است. در این 
نوشته  کوتاه، ژان بشلر 
نشان مي دهد که تنها 
وسیله  بازداري از جنگ و 
حل مشکلات در جهاني 
از  آکنده  و  پیش بیني ناپذیر 
خطر، وحدت سیاسي است، 
گرچه آشکارا این امر بسیار 

دشوار به نظر مي رسد.این کتاب کوچک و فشرده چکیده اي 
است از پژوهش ها و نظریه پردازي هاي نویسنده در سه زمینه  
امر سیاسي، ایدئولوژي و جنگ،... و مي کوشد نظریه اي 

پیرامون »علم انساني فراگیر« بپردازد.
»چکیده  فلسفه  سیاسي )امر سیاسي، ایدئولوژي، 
جنگ(«نوشته ژان بشلر با ترجمه عبدالوهاب احمدي را نشر 
آگه در 10۶صفحه و با قیمت ۸0,000 ریال رهسپار بازار 

کتاب کرده است.

تکوین طبقه کارگر در انگلستان
ادوارد پالمر تامپسون در 
تکوین طبقه کارگر در 
انگلستان، برخلاف سایر 
نحله هاي تاریخ نگاري، از 
نخبگان  و  خبرگان  منظر 
و نهادهاي قدرت به تاریخ 
نمي نگریست. نگاه او به تاریخ 
از »پایین« بود، از منظر 
فرودستان و تهیدستان. 
همه  را  مشهورش  عبارت 

خوانده ایم: »مي کوشم« قربانیان گذشته را »از خفت فراواني 
که نسل هاي بعدي بارشان کرده اند برهانم«. تاریخ اجتماعي 
براي او مطالعه سنت ها و مبارزه هاي مردم عادي بود و ازاین رو 
سیاست را نه منازعه میان نخبگان رقیب بلکه غالباً تضاد 
طبقاتي میان فرادستان و فرودستان مي دانست.... تامپسون 
اگر به روایت کلان مي رسید، تکیه اش بر گستردگي داده هاي 
خُرد بود، انبوهي از داده هاي تجربيِ کاویده شده. در این روایتِ 
کلان مي شد صداي بي صدایان را شنید. صداي تهیدستان و 
فرودستان.... ترجمه فارسي تکوین طبقه کارگر در انگلستان 
گرچه پس از پنجاه واندي سال به دست خوانندگان فارسي زبان 
مي رسد، اما سال هاست که مي توان ردپاي تامپسون را در کار 
تني چند از مورخاني یافت که پژوهش شان درباره گذشته هاي 
دور و نزدیک ایران بوده است.... در تاریخ نگاري ایران که عمدتاً 
تخته بند تاریخ نگاري هاي ملي گرایانه و آییني و استالیني بوده 

است، ترجمه فارسي اثر بزرگ تامپسون ستودني است.
کتاب »تکوین طبقه کارگر در انگلستان« تالیف ادوارد 
پالمرتامپسون با ترجمه محمد مالجو در ۹۵2 صفحه با قیمت 

۷۵ هزار تومان از سوی نشر آگاه به چاپ رسیده است.

پیشنهاد

 
)فراخوان آگهی ارزیابی کیفی 00-66(

)تهیه مصالح و اجرای  6500 انشعاب سری و پراکنده 
در شهرهای بلوک، مردهک، دوساری، ساردوییه )درب بهشت((

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)تهیه مصالح و اجرای  ۶۵00 انشعاب سری و پراکنده در شهرهای بلوک، مردهک، دوساری، 
ساردوییه )درب بهشت(( به شماره 2000093164000141را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی 
تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 

00/10/20 می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1400/10/28
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1400/11/12

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه 

شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس: 034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1254608

2000093164000141کد فراخوان00/10/20تاریخ چاپ نوبت اول420مدت زمان اجرا )روز(

7/450/000/000مبلغ تضمین)ریال(00/10/21تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

جواد لگزیان


